
REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA 

TRASLADO No 	167 Fecha: 	10/12/2020 Página: 1 

No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado 
Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 
Fecha 

Final 
Magistrado Ponente 

)8001 40 	03 021 Ejecutivo Singular HECTOR ALFONSO MONSALVE GOYENECHE Y ASOCIADOS SAS Traslado (Art. 110 CGP) 11/12/2024) 15/12/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2018 00156 MUNICIPAL EJECUCION 

18001 40 	03 027 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. JHON FREDDY FONSECA GARNICA Traslado (Art. 110 CGP) 11/12/2020 15/12/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2019 00084 MUNICIPAL EJECUCION 

í8001 40 	03 021 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. JOSE ANDRES CAMACHO BARRIOS Traslado (Art. 110 CGP) 11/12/2020 15/12/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2019 00269 MUNICIPAL EJECUCION 

)8001 40 	03 018 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA JHON ALEXANDER HERRERA Traslado (Art. 110 CGP) 11/12/2020 15/12/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2019 00357 MUNICIPAL EJECUCION 

i8001 40 03 012 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. NELSON HUMBERTO GARCIA Traslado (Art. 110 CGP) 11/12/2020 15/12/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2020 00022 HERNANDEZ MUNICIPAL EJECUCION 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 	 10/12/2020 	Y A LA HO130.,IiE LAS 8 A.M. 

MARIO ALFONSO GU 	RUEDA 
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Señor 
JUEZ VEINTIUNO CIVIL MUNICIP 
E. 	S. 	D. 

R.A D.: 
REF.: 

DTE,: 

DDO,. 

2018 - 00156 
DECLARATIVA VERBAL DE RESOLUCIÓN 

DE COPNTRATO DE COMPRAVENTA 
HECTOR ALFONSO MONSALVE 
IIERNANDEZ 
GOYENECHE Y ASOCIADOS S.A.S. 

Asunto: 	Allego Liquidación de (.'rédito 

NURIS NARCISA UPARELA IMBETT, identificada con cédula de ciudadanía 
N° 42.996.203 de Medellín, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta 
Profesional N° 171.029 del Consejo Superior de la Judicatura, vecina de esta 
ciudad, actuando como apoderada de la parte actora dentro del proceso de la 
referencia, me permito allegar a su despacho la actualización de la 
LIQUIDACIÓN 	CREDITO, para el presente proceso, liquidación ésta que 
prese 	 railailna Judicial 

Consejo Superior de la Judicatura 

143épMg~PhiGIV44XP 
ACIÓN: 01 - Marzo - 2018 hasta 04 - Febrero - 2020 
: Variable de acuerdo a Superintendencia Financiera 

, 
FECHA DE • 

TERMINACION 

- INTERESES 

No. 
DIAS 

DE MORA 

!NITRES 
ANUAL 

INTERÉS 
MOL'. 
ANUAL 

.... ... 	.. 

TOTAL CAPITAL 
PECHA DF 

INICIO * 

I NTERES 
MORA 

MENSUAL 

.80367738 01-mar-18 ' 31-mar-1820,69% 31,04% 2,37% 96806045 

80.367,738 01-abr-18 10-abr-18 30 20,28% 30,42% 2,33% $1.869.355,31 

80. 	7.738 01-may - 18 '', 1-ma‘ -18 31 20,28% 30,42% 2,33% $1.932.163,91 

80.367.738 01-jun 18 30-itlii -18 30 20,28% 30,42% 2,33% _ $1.869.355,31 

80.367.738 01-pi1 	18 311111-18 31 20,03% 30,05% 2,30% $1.910.220,85 

80.367.738 01-ago-18 31-ao-18 31 20,03% 30,05% 2,30% $1.910.220,85 

80.367.738 01-sep-18 30-seP8 2,30% $1.848.130,92 

80.367.738 01-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 2,26% $1.875.024,93 

80.367.738 01-nov-18 30-nov-18 30 19,63% 29,45% 2,26% $1.814.087,46 

80.367.7381, 01-dic-18 31-dic-1831 19,63% 29,45% 2,26% $1.875.024,93 

80.367.738 , 01-ene-19 31-ene-19 .....J__ 19 37% , 29,06% 2,23% $1.852.089,86 

80.367.738 01-feb-19 19,37% 29,06% 28-feb-19 28 2,23% $1.671.618,70 

80.367.738 01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,23% $1.852.089,86 

80.367.738 01-abr-19 30-abr-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $1.785.922,97 

80.367.738 01-ma -19 1- 	ay-19 31 19,30% 28,95% 2,22% $1.845.907,23 

80.367.738 01-"un-19 ,. 	' 	-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $1.785.922,97 

80.367.738 019149_ 31±11-19 , 19,3296_ 28,98% 1   2,22% $1.847.674,04 

FECHA 
TASA DE 
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80.367.738 1   -ag9-19 1-ago-19 

	

80.367,738 	:•s ey:19 30-19 

	

67.73 	9 5-oct-19 
80.367.738 . 	930 nov-19 ----t 

	

7.738 1 	9 31-clic-19 31 
80.367.738-T 01-ene-20 31-ene-20 31 

	

80.367.738 
i 
 01-feb-20  04-feb-20 	4 

TOTAL NTERESES DE MORA 
SALDO DE CAPITA!, 
SALDO TOTAL DEL CREDUO 

9,32% 28,98% 	2,22% 	M7.674,04  

	

19,32% 28,98%4.  2,22% 	.787.631,94 

	

9,1096 28,65%  2;20% 	$881.188,81 

	

9,10% 28,65%4_ 2,20% 	$1.768.818,80 

	

19,1096 28,65%1  2,20% 	$1.828.224,30 
. 

	

9,06%  28,59% 2,20% 	$1.824.684,46 

	

j_ 28,59%1 2,20% 	! 	$233 905,72 

1.684.998,59 
S80.367.738,00 

$122.052.736,59 

Asi mismo señor Juez, es menester sumarle al valor total de la deuda el 
correspondiente a COSTAS PROCESALES las cuales se cuantificaron el 
suttta de SESI MILLONES DE PESOS M C/TE ($ 6'000.000,00 m cite); por 
lo tanto el valor total de la obligación asciende a la suma total de CIENTO 
VEINTIOCHO MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS M 
CITE ($ 128'052.736,59 m c/te). 

SALDO TOTAL DEL CRÉDITO  
COSTAS PROCESALES 
SALDO TOTAL 

 

$ 122'052.736,59 
$ 6 000.000,00 
$ 128'052.736,59 

 

  

NURIS NARCISA UPARELA IMBE 
C. C. N° 42.996.203 de Medellín 
T. P. N° 171.029 del C. S. de la Jra. 
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De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS.  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

11/12/2020 hasta las 4:00 P.M. del día 15/12/2020. 

Se fija en lista No. 167 

Bucaramanga,70-/de diciembre de 2.020. 

MARIO ALFONSO UERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 

Firmado Por: 

IVAN ALFONSO GAMARRA SERRANO 
JUEZ 

JUZGADO 003 MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
CIVIL DE LA CIUDAD DE BUCARAMANGA-SANTANDER 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez 
jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 

2364/12 

Código de verificación: 
di cd5d82695fcalffel b26089544b40badf20d3e6a7f300a5da0f0e7a5059750 

Documento generado en 09/12/2020 09:56:09 a.m. 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica  

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 
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Señores: 

JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: 	 PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE: 	BAGUER S.A.S. 

DEMANDADO: 	 JHON FREDDY FONSECA GARNICA 
RADICADO: 	 2019-084 

ASUNTO: 	 LIQUIDACION DEL CREDITO 

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula 

de ciudadanía Nº 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de 

la tarjeta profesional Nº294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la 

referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su 

debido trámite de la siguiente forma: 

$ 
869,538 

18-Nov- 

17 30-Nov-17 13 2.30% $ 	8,666 $ 	8,666 

$ 
869,538 1-Dec-17 30-Dec-17 30 2.29% $ 	19,912 $ 	28,578 

$ 
869,538 1-Jan-18 30-Jan-18 30 2.28% $ 	19,825 $ 	48,403 

$ 
869,538 1-Feb-18 28-Feb-18 28 2.31% $ 	18,747 $ 	67,150 

$ 
869,538 1-Mar-18 30-Mar-18 30 2.28% $ 	19,825 $ 	86,975 

$ 
869,538 1-Apr-18 30-Apr-18 30 2.26% $ 	19,652 $ 	106,627 

$ ,t, 

869,538 1-May-18 30- afaiglaoilidicAlial $ 	19,565 $ 	126,192 $ 
9,538 1-Jun-18 30-Jun-18 

Consejo lupesug7de la JR6s1j.• 
$ 	Nr; 

8 	38 1-Jul- 331191:111aiC 4.5k C91gmbias 164,887 

869,538 -Aug-18 30-Aug-18 30 2.20% $ 	19,130 $ 	184,017 

$ 
869,538 1-Sep-18 30-Sep-18 30 2.19% $ 	19,043 $ 	203,060 

$ 
869,538 1-Oct-18 30-Oct-18 30 2.17% $ 	18,869 $ 	221,929 

$ 
869,538 1-Nov-18 30-Nov-18 30 2.16% $ 	18,782 $ 	240,711 

$ 
869,538 1-Dec-18 30-Dec-18 30 2.15% $ 	18,695 $ 	259,406 

$ 
869,538 1-Jan-19 30-Jan-19 30 2.13% $ 	18,521 $ 	277,927 

$ 
869,538 1-Feb-19 28-Feb-19 28 2.18% $ 	17,692 $ 	295,619 

$ 
869,538 1-Mar-19 30-Mar-19 30 2.15% $ 	18,695 $ 	314,314 

$ 
869,538 1-Apr-19 30-Apr-19 30 2.14% $ 	18,608 $ 	332,922 

$ 
869,538 1-May-19 30-May-19 30 2.15% $ 	18,695 $ 	351,617 

$ 
869,538 1-Ju n-19 30-J u n-19 30 2.14% $ 	18,608 $ 	370,225 

$ 
869,538 1-Jul-19 30-1u1-19 30 2.14% $ 	18,608 $ 	388,833 

$ 
869,538 1-Aug-19 30-Aug-19 30 2.14% $ 	18,608 $ 	407,441 

$ 
869,538 1-Sep-19 30-Sep-19 30 2.14% $ 	18,608 $ 	426,049 

$ 
869,538 1-Oct-19 30-Oct-19 30 2.12% $ 18,434 $ 	444,483 

atura 
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$ 
869,538 1-Nov-19 30-Nov-19 30 2.11% $ 	18,347 $ 	462,830 

$ 
869,538 1-Dec-19 30-Dec-19 30 2.10% $ 	18,260 $ 	481,090 

$ 
869,538 1-Jan-20 30-Jan-20 30 2.09% $ 	18,173 $ 	499,263 

$ 
869,538 1-Feb-20 29-Feb-20 29 2.12% $ 	17,820 $ 	517,083 

$ 
869,538 1-Mar-20 30-Mar-20 30 2.11% $ 	18,347 $ 	535,430 

$ 
869,538 1-Apr-20 30-Apr-20 30 2.08% $ 18,086 $ 	553,516 

$ 
869,538 1-May-20 30-May-20 30 2.03% $ 	17,652 $ 	571,168 

$ 
869,538 1-Jun-20 30-Jun-20 30 2.02% $ 	17,565 $ 	588,733 

$ 
869,538 1-1.11-20 30-Jul-20 30 2.02% $ 	17,565 $ 	606,298 

$ 
869,538 1-Aug-20 30-Aug-20 30 2.04% $ 	17,739 $ 	624,037 

$ 
869,538 1-Sep-20 30-Sep-20 30 2.05% $ 	17,826 $ 	641,863 

$ 
869,538 1-Oct-20 	30-Oct-20 30 2.26% $ 	19,652 $ 	661,515 

$ 
869,538 1-Nov-20 30-Nov-20 30 2.23% $ 	19,391 $ 	680,906 

INTERESES $ 	680,906 

CAPITAL $ 	869,538 

TOTAL ABONOS $ 

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 $ 1,550,444 

Sírvase proceder de conformidad 

Cordialmente, 

YURLEY VARGAS MENDOZA 

C.0 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA 

T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 
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De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en concordancia 

con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PRESENTADA POR LA 

PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DÍAS,  los 

cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 11/12/2020 hasta las 4:00 P.M. del día 

15/12/2020. 

Se fija en lista No. 167 

Bucaramangade diciembre de 2.020. 

("t 

MARIO ALFONSO9 UERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 

Firmado Por: 

IVAN ALFONSO GAMARRA SERRANO 
JUEZ 

JUZGADO 003 MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
CIVIL DE LA CIUDAD DE BUCARAMANGA-SANTANDER 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con 
plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el 

decreto reglamentario 2364/12 

Código de verificación: 
176f26dcd7a2d18cf48ad77cee1ab165bc573a04248c468cfe0bb2c 

997d682fa 
Documento generado en 09/12/2020 09:56:14 a.m. 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https://procesojudicialsamajudicial.gov.co/FirmaElectronica  

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 
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Señores: 

JUZGADO VEINTIUNO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E. 	S. 	 D. 

REFERENCIA: 	PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE: 	BAGUER S A S. 

DEMANDADO: 	JOSE ANDRES MACHADO BARRIOS 

RADICADO: 	 2019-269 

ASUNTO: 	 LIQUIDACION DE CREDITO 

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 

identificada con la cédula de ciudadanía N2  1098604294 expedida en Bucaramanga, 

abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N2294295 del C. S. 

de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER 

S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la 

referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para 

su debido trámite de la siguiente forma: 

$ 	815,940 18-Mar-17 30-Mar-17 13 2.44% $ 	8,627 $ 	8,627 

$ 	815,940 1-Apr-17 30-Apr-17 30 2.44% $ 	19,909 $ 	28,536 

$ 	815,940 1-May-17 30-May-17 30 2.44% $ 	19,909 $ 	48,445 

$ 	815,940 1-Jun-17 30-Jun-17 30 2.44% $ 19,909 $ 	68,354 

$ 	815,940 1-Jul-17 30-1u1-17 30 2.40% $ 	19,583 $ 	87,937 

$ 	815,940 1-Aug-17 30-Aug-17 30 2.40% $ 	19,583 $ 	107,520 

$ 	815,940 1-Sep-17 30-Sep-17 30 2.35% $ 	19,175 $ 	126,695 

$ 	815,940 1-Oct-17 30-Oct-17 30 2.32% $ 	18,930 $ 	145,625 

$' 	815,940 1-Nov-1V 30-Nfov-17 3 2.30% $ 	18,767 $ 	164,392 

815,940 1-Dec-17 30-Dec-17 30 ' 	2.29% --$ 	18,685 ___...1  $ 	183,077 

815,940 1- an-18 30-Jarl-18 30 2.28% 41' 	$ 	18,603 $ 	201,680 

815,940 1 	eb-18 28-Feb-18 28 2.31% $ 17,54 $ 	' 219,272 

$ 	815,940 ar-18 30-Ma4-48 30 •O 1.4.28%,,ia $ 	18,603 $ 	237,875 

$ 	5,940 1-Apr-18 30-Apr-18 30 2.26% $ 	18,440 $ 	256,315 

$ 	81 1-May-18 30-May-18 30 2.25% $ 	18,359 $ 	274,674 

$ 	815,940 1-Jun-18 30-Jun-18 30 2.24% $ 	18,277 $ 	292,951 

$ 	815,940 1-Jul-18 30-1u1-18 30 2.21% $ 	18,032 $ 	310,983 

$ 	815,940 1-Aug-18 30-Aug-18 30 2.20% $ 	17,951 $ 	328,934 

$ 	815,940 1-Sep-18 30-Sep-18 30 2.19% $ 	17,869 $ 	346,803 

$ 	815,940 1-Oct-18 30-Oct-18 30 2.17% $ 	17,706 $ 	364,509 

$ 	815,940 1-Nov-18 30-Nov-18 30 2.16% . 	$ 	17,624 $ 	382,133 

$ 	815,940 1-Dec-18 30-Dec-18 30 2.15% $ 	17,543 $ 	399,676 

$ 	815,940 1-Jan-19 30-Jan-19 30 2.13% $ 	17,380 $ 	417,056 

$ 	815,940 1-Feb-19 28-Feb-19 28 2.18% $ 	16,602 $ 	433,658 

$ 	815,940 1-Mar-19 30-Mar-19 30 2.15% $ 17,543 $ 	451,201 

$ 	815,940 1-Apr-19 30-Apr-19 30 2.14% $ 	17,461 $ 	468,662 

$ 	815,940 1-May-19 30-May-19 30 2.15% $ 	17,543 $ 	486,205 

$ 	815,940 1-Jun-19 30-Jun-19 30 2.14% $ 	17,461 $ 	503,666 

$ 	815,940 1-1u1-19 30-1u1-19 30 2.14% $ 	17,461 $ 	521,127 

$ 	815,940 1-Aug-19 30-Aug-19 30 2.14% $ 	17,461 $ 	538,588 

$ 	815,940 1-Sep-19 30-Sep-19 30 2.14% $ 	17,461 $ 	556,049 

$ 	815,940 1-Oct-19 30-Oct-19 30 2.12% $ 	17,298 $ 	573,347 

$ 	815,940 1-Nov-19 30-Nov-19 30 2.11% $ 	17,216 $ 	590,563 

$ 	815,940 1-Dec-19 30-Dec-19 30 2.10% $ 	17,135 $ 	607,698 

$ 	815,940 1-Jan-20 30-Jan-20 30 2.09% $ 	17,053 $ 	624,751 

$ 	815,940 1-Feb-20 29-Feb-20 29 2.12% $ 	16,721 $ 	641,472 

$ 	815,940 1-Mar-20 30-Mar-20 30 2.11% $ 	17,216 $ 	658,688 

$ 	815,940 1-Apr-20 30-Apr-20 30 2.08% $ 16,972 $ 	675,660 

$ 	815,940 1-May-20 30-May-20 30 2.03% $ 	16,564 $ 	692,224 

$ 	815,940 1-Jun-20 30-Jun-20 30 2.02% $ 16,482 $ 	708,706 

$ 	815,940 1-Jul-20 30-1u1-20 30 2.02% $ 	16,482 $ 	725,188 

$ 	815,940 1-Aug-20 30-Aug-20 30 2.04% $ 	16,645 $ 	741,833 
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$ 	815,940 1-Sep-20 1 	30-Sep-20 30 2.05% $ 	16,727 $ 	758,560 

$ 	815,940 1-Oct-20 	30-Oct-20 30 2.26% $ 	18,440 $ 	777,000 

$ 	815,940 1-Nov-20 	30-Nov-20 30 2.23% $ 	18,195 $ 	795,195 

INTERESES $ 	795,195 

CAPITAL $ 	815,940 

TOTAL ABONOS 

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 $ 1,611,135 

Sírvase proceder de conformidad 

Cordialmente, 

YURLEY VARGAS MENDOZA 

C.0 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA 

T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 
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De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en concordancia 

con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PRESENTADA POR LA 

PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DÍAS,  los 

cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 11/12/2020 hasta las 4:00 P.M. del día 

15/12/2020. 

Se fija en lista No. 167 

Bucaramanga 	de diciembre de 2.020. 

MARIO ALFONSO ERRA RUEDA 

s? )1: 

Profesional Univer dado Grado 12 

Firmado Por: 

IVAN ALFONSO GAMARRA SERRANO 
JUEZ 

JUZGADO 003 MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
CIVIL DE LA CIUDAD DE BUCARAMANGA-SANTANDER 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con 
plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el 

decreto reglamentario 2364/12 

Código de verificación: 
33873432750845bc563e222eff1 c8fd1336242f2322afbb53e8708dd 

6e461e11 
Documento generado en 09/12/2020 09:56:11 a.m. 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https:Ilprocesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica 

Carrera 10 N' 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 
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Flector Raúl Farelo Pinzón 
Abogado 

Señor 
JUEZ DIECIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. 	 S. 

Re! Ej de BANCO DE BOGOTA contra JOHN A HERRERA SUAREZ 
RADICADO 2019-00357-00.- 

Con toda atención me permito adjuntar una liquidación de la obligación que se cobra, 
junto con sus moratorios causados hasta la fecha 

con el debido y acostumbrado respeto: 

ama Judicial 
Pilejo Superior de la Judicatura 

Lliepública de Colombia 
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CAPITAL $ 	28.725.930 

FECHA INICIAL INTERESES MORATORIOS 10-may-2019 

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 11-ago-2020 

TOTAL DÍAS EN MORA 459 

AÑO MES 
Corriente 

interés 

Mora, 
Bancano Valor 

No. Das 
a 

Interés 

2019 

Mayo - 	y-20 . 4% 2901%'  21 $ 	424081 .._, 
Junio 30-jun-2019 1930% 28 95% 30 606,620  
Julio 3 -ju -20 9 1 	,28 o 2 , 2% 31 626.480 
Agosto 31-ago-2019 9,37° 2 	, 	°/. 31 $ 	629089  
Septiembre 30-sep.-2019 1937% F 29,06 o 0 508.583  
Octubre 31-oct-2019 0% 2 	, 	5 . 31 21 254 
Noviembre 30-nov-2019 1903% 2855%30 $ 	599.037 
Diciembre 31 dic-2019 16,91% 28.37% 31 $ 	615727 

2020 

Enero 31-ene-2020 18,77% 28,16% 31 $ 	611 847 

Febrero 29-feb-2020 19,06% 28,59% 29 $ 	579685 

Marzo 31-mar-2020 18,95% 28,43% 31 616.891 

Abril 30-abr-2020 18,69% 28,04% 30 $ 	589.457 

mayo 31-may-2020 18,19% 27 29% 31 $ 	594.679 

jumo 30-¡un-2020 18,12% 27.18% 30 $ 	573,318 

julio 31-1u1-2020 18,12% 27,18% 31 S 	592,624 

Agosto 31-ago-2020 18,29% 	27,44% 11 $ 	210.649 

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS[ 	 459  

	

TOTAL CAPITAL  $ 	28.725.9301  

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 
	

9,099.822 

	

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO  $ 	37.825.752 

GRAN TOTAL 37.825.752  
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De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

11/12/2020 hasta las 4:00 P.M. del día 15/12/2020. 

Se fija en lista No. 167 

Bucaramangar7de diciembre de 2.020. 
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MARIO ALFONSO,¿UERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 
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Señores: 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: 	PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 
DEMANDANTE: 	BAGUER S.A.S. 
DEMANDADO: 	NELSON HUMBERTO GARCIA HERNANDEZ 
RADICADO: 	2020-022 

ASUNTO: 	LIQUIDACION DEL CREDITO 

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la 
profesión, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada 
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, 
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar 
Liquidación del Crédito para su debido trámite de la siguiente forma: 

$ 
1,716,006 

11-Jun- 

19 30-Jun-19 20 2.14% 
$ 

24,482 
$ 

24,482 

$ $ $ 
1,716,006 1-Jul-19 30-1u1-19 30 2.14% 36,723 61,205 

$ $ $ 
1,716,006 1-Aug-19 30-Aug-19 30 2.14% 36,723 97,928 

$ $ $ 
1,716,006 1-Sep-19 30-Sep-19 30 2.14% 36,723 134,651 

$ $ $ 
1,716,006 1-Oct-19 30-Oct-19 3 2112%. 1  36,379 171,030 

$ ' 	3  I $ $ 

1,716,006 1-Nov-19 30-Nov-19 30' 0 2.11% ®36,208 207;238 -  
..$ $ $ 

1, 	6,006 1-Dec-19 30-Dec-19 30 2.10% 36,036 243,274 

S' $ 
1,716, 06 - 	O 30-Jan-20 30 2.09% 35,865 279,139 

$ $ $ 
1,716,006 1-Feb-20 29-Feb-20 29 2.12% 35,167 314,306 

$ $ $ 
1,716,006 1-Mar-20 30-Mar-20 30 2.11% 36,208 350,514 

$ $ $ 
1,716,006 1-Apr-20 30-Apr-20 30 2.08% 35,693 386,207 

$ $ $ 
1,716,006 1-May-20 30-May-20 30 2.03% 34,835 421,042 

$ $ $ 
1,716,006 1-Jun-20 30-Jun-20 30 2.02% 34,663 455,705 

$ $ $ 
1,716,006 1-1u1-20 30-1u1-20 30 2.02% 34,663 490,368 

$ $ $ 
1,716,006 1-Aug-20 30-Aug-20 30 2.04% 35,007 525,375 

$ $ $ 
1,716,006 1-Sep-20 30-Sep-20 30 2.05% 35,178 560,553 

$ $ $ 
1,716,006 1-Oct-20 	30-Oct-20 30 2.26% 38,782 599,335 

$ $ $ 
1,716,006 1-Nov-20 30-Nov-20 30 2.23% 38,267 637,602 

INTERESES $  
637,602 

CAPITAL $  
1,716,006 

TOTAL ABONOS $ 

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 $  
2,353,608 

satura 
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Cordialmente, 

YURLEY VARGAS MENDOZA 
C.0 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA 
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 
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De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en concordancia 

con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PRESENTADA POR LA 

PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DÍAS,  los 

cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 11/12/2020 hasta las 4:00 P.M. del día 

15/12/2020. 

Se fija en lista No. 167 

Bucaramanga, 10 de diciembre de 2.020. 

1) ) 

MARIO ALFONSO UERRA RUEDA 

Profesional Uníver itario Grado 12 

Firmado Por: 

IVAN ALFONSO GAMARRA SERRANO 
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